
 

 

RZP-2003-       /13       Poznań, dnia 12.06.2013r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
     

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego  

w dniu 11.06.2013r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, 

rozmieszczenie i zainstalowanie składników infrastruktury technicznej dla Akademii Wychowania 

Fizycznego w Poznaniu – RZP-2003-11/13/ZP. 

 

Pytanie 1 

"Prosimy o podanie lokalizacji czytników." 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że uzupełnił specyfikację o wykaz planowanych lokalizacji czytników. 

 

Pytanie 2 

"Prosimy o plany kanalizacji teletechnicznej z przyłączami do budynków w których zostaną zainstalowane 

czytniki." 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyjaśnia, że nie dysponuje planami kanalizacji teletechnicznej z przyłączami do budynków, w 

których zostaną zainstalowane czytniki. Wykonawca powinien dokonać odpowiedniego rozpoznania w zakresie 

w/w instalacji i uwzględnić jego rezultaty w składanej ofercie. 

 

Pytanie 3 

"Czy zamawiający posiada możliwość dzierżawy miejsca w kanalizacji teletechnicznej lub dzierżawy światłowodów 

na trasie AWF ul. Królowej Jadwigi - Akademik ul. Św. Rocha 9?" 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma potrzeby dzierżawy miejsca w kanalizacji teletechnicznej lub światłowodów na 

trasie AWF ul. Królowej Jadwigi - Akademik ul. Św. Rocha 9, ponieważ istnieje możliwość realizacji łączności w tej 

relacji wg koncepcji przedstawionej na załączonym schemacie ideowym tj. za pośrednictwem sieci POZMAN na 

odcinku AWF ul. Królowej Jadwigi - Wydział Elektryczny ul. Piotrowo 3a (lokalizacja węzła sieci POZMAN) i dalej 

przy wykorzystaniu dzierżawionego łącza światłowodowego na odcinku przebiegającym przez teren kampusu 

"Warta" Politechniki Poznańskiej w relacji Wydział Elektryczny ul. Piotrowo 3a (lokalizacja węzła sieci POZMAN) - 

Akademik ul. Św. Rocha 9. 

 

Pytanie 4 

"Które dokumenty wymienione w załączniku nr 9 Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia należy dołączyć do 

oferty, a które musi zawierać dokumentacja wykonawcza i powykonawcza?" 

 



 

 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyjaśnia, że załącznik nr 9 określa jedynie formaty plików elektronicznych akceptowane przez 

Zamawiającego jako dokumentacja wykonania udzielonego zamówienia publicznego, a nie wykaz dokumentów 

załączanych do oferty, czy wymaganych w dokumentacji powykonawczej. Wykaz dokumentów załączanych do 

oferty określają: pkt. 4. 1. (Sprzęt komputerowy) i pkt. 4.2. (Instalacja rejestracji czasu pracy) części III SIWZ 

(Opis przedmiotu zamówienia), a zakres dokumentacji powykonawczej określa pkt. 4.6. (Odbiór elementów 

infrastruktury technicznej ) części III SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia). 

 

Pytanie 5 

"Jakie informacje powinien zawierać załącznik nr 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?" 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający wyjaśnia, że załącznik 5 zawiera wykaz informacji dotyczących warunków gwarancji i serwisowania 

infrastruktury technicznej, których potwierdzenia oczekuje od Wykonawcy w ofercie. 

 

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieści w formacie PDF dokumenty z zakresie SIWZ 

obowiązującej na dzień składania ofert. 

 

Jednocześnie informujemy, że korzystając z dyspozycji art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 20.06.2013r. Godziny składania  

i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 


